ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND Nghĩa Sơn, ngày         tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

 Thực hiện theo Công văn số 977/UBND ngày 12/4/2025 của UBND huyện

Tư Nghĩa V/v hỗ trợ phối hợp kiểm tra thực hiện Thông tư 29/2024/TT-BGDĐT

trên địa bàn huyện Tư Nghĩa

UBND xã lập danh sách cử cán bộ đại diện cung cấp thông tin đầu mối liên

lạc của UBND xã theo đề nghị tại Công văn số 977/UBND của UBND huyện cụ

thể như sau: (Có danh sách kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

V/v cử cán bộ đại diện cung cấp

thông tin đầu mối liên lạc của UBND

xã thực hiện Thông tư 29/2024/TT-

BGDĐT trên địa bàn huyện Tư Nghĩa

DANH SÁCH

Cử cán bộ đại diện hỗ trợ phối hợp kiểm tra thực hiện

Thông tư 29/2024/TT-BGDĐT trên địa bàn huyện Tư Nghĩa

 (Kèm theo Công văn số        /UBND ngày        /4/2025 của UBND xã)

TT Họ và tên Chức vụ
Điện thoại di

động
Thư điện tử

1 Phạm Văn Triền Phó Chủ tịch 0967.044.616 pvtrien-tunghia@quangngai.gov.vn

		2025-04-15T09:19:49+0700

		2025-04-15T09:32:01+0700

		2025-04-15T09:32:01+0700

		2025-04-15T09:32:01+0700

		2025-04-15T09:32:01+0700

		2025-04-15T09:32:01+0700

		2025-04-15T09:32:01+0700